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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 2 A
Corso: LICEO SCIENTIFICO

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

ITALIANO

LATINO

LATINO

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA

Autore / Curatore /
Traduttore

Codice
Volume

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI

9788805070794 MARCO

9788869646171 |SAVIGLIANO CLAUDIA

DAMELE SIMONETTA / FRANZI

9788858345115 TIZIANO

DAMELE SIMONETTA / FRANZI
9788858345108 TIZIANO
DAMELE SIMONETTA / FRANZI
9788858345139 TIZIANO

9788858339107 |MANZONI

9788820388850 |SAVIGLIANO CLAUDIA

9788820389857 |SAVIGLIANO CLAUDIA

9781009090094 |AA VV

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI

9788828621119 GIULIO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

SABBIA E LE STELLE (LA)
CON NULLA OSTA CEI

DAL PENSIERO ALLE PAROLE VOLUME
A+EBOOK+VOLUME B SCRITTURA+EBOOK

INFINITI LETTORI VOL.B CON LA LETTERATURA DELLE

ORIGINI
FORME, GENERI E TEMI DEL ROMANZO. FORME,
GENERI E TEMI DELLA POESIA. TEATRO

INFINITI LETTORI VOL.A
FORME, GENERI E TEMI DELLA NARRAZIONE. MITO
ED EPICA. SCRITTURA

INFINITI LETTORI EROI DEL MITO E EPICA
I PROMESSI SPOSI+CD

NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI
ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTA
LATINA - LESSICO COMPARATO

NOVE CORSO DI LATINO TEORIA ED ESERCIZI +
GRAMMATICA

ESERCITAZIONI E VERSIONI GRADUATE - CIVILTA
LATINA - LESSICO COMPARATO

BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ STUDENT'S
BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 1 + ATLANTE DI STORIA E GEOGRAFIA

Vol. Editore

u SEI

u GARZANTI SCUOLA

2 LOESCHER EDITORE

1 LOESCHER EDITORE

u LOESCHER EDITORE

u LOESCHER EDITORE

2 HOEPLI
u HOEPLI
U CAMBRIDGE

UNIVERSITY PRESS

1 EINAUDI SCUOLA

Prezzo

(€)

21,00

35,45

24,30

20,60

16,00

29,30

24,90

36,90

32,40

31,80

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
o

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



STORIA E GEOGRAFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788828621171

9788849425192

9788849425185

9788805079322

9788808847553

9788808720580

9788808769183

9788808550071

9788839303585

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

SASSO L ZANONE C

SASSO L ZANONE C

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

BOSELLINI ALFONSO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E

/ CORETTI S BOCCHI S

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

194,40
Chiudi

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 2

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU

- PRIMO BIENNIO

GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E

RECUPERO + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU

- PRIMO BIENNIO

ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E

RECUPERO + EBOOK
FTE GREEN

CORSO DI FISICA PER IL PRIMO BIENNIO DEI LICEI

SCIENT. E DELLE SC. APPLICATE

CHIMICA PIU 2ED - DALLA MATERIA ALL'ATOMO (LDM)

SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. PRIMO

BIENNIO (LDM)
ASTRONOMIA - SISTEMA TERRA

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - L'AMBIENTE, LA

CELLULA E I VIVENTI S (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED -

VOLUME 2 (LDM)

DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON MUSEO

DIGITALE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO

SALUTE E BENESSERE + EBOOK
+ VOLUME GLI SPORT

[y

N

EINAUDI SCUOLA

PETRINI

PETRINI

SEI

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

30,20

22,35

30,20

22,10

22,20

20,40

33,80

23,10

26,40
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